
ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 
«САНКТ-1 

ММ. м 
(СПбГУ) 

ПРИКАЗ 

Об утверждении состава 
, , апелляционной комиссии на 2016 год 

J L п 
С целью проведения апелляций по результатам государственной итоговой аттестации 

в соответствии с Порядком проведения государственной итоговой аттестации по 
образовательным программам среднего профессионального образования, утвержденным 
Приказом Минобрнауки России от 16.08.2013 № 968, на основании подпункта 7'.1.10. 
приказа ректора от 08.08.2008 № 1093/1 «О распределении полномочий между 
должностными лицами Санкт-Петербургского государственного университета» (с 
последующими изменениями и дополнениями) 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить состав апелляционной комиссии по образовательной программе 
среднего профессионального образования 060501 «Сестринское дело» (СХ.5964.2012) на 
2016 год (Председатель - Логунов Константин Валерьевич, доктор медицинских наук, 
профессор, преподаватель, Медицинский колледж СПбГУ, утверждён приказом первого 
проректора по учебной, внеучебной и учебно-методической работе от 07.04.2016 № 
2372/1); 

1.1. Члены комиссии: 
1.1.1. Колбанов Владимир Васильевич, доктор медицинских наук, профессор, 

преподаватель, Медицинский колледж СПбГУ; 
1.1.2. Тярасова Клара Григорьевна, кандидат медицинских наук, доцент, 

преподаватель, Медицинский колледж СПбГУ; 
1.1.3. Грысык Елена Евгеньевна, кандидат медицинских наук, преподаватель, 

Медицинский колледж СПбГУ; 
1.1.4. Симкина Людмила Михайловна, преподаватель, Медицинский колледж 

СПбГУ; 
1.1.5. Перцева Светлана Николаевна, преподаватель, Медицинский колледж 

0П6ГУ ' ' i'ln.Uii'i ;;i i!_' !.;|>1! i! ЮН I К Hi К i i \ 111\Л 

2. Начальнику Управления по связям с общественностью обеспечить публикацию 
настоящего приказа на сайте СПбГУ в разделе «Государственная итоговая аттестация». 
3. За разъяснением содержания настоящего приказа следует обращаться посредством 
сервиса «Виртуальная приемная» на сайте СПбГУ к проректору по учебно-методической ] 
рабс(те! 

жгка;;! ч'и, люнцтк'кии к 



4. Предложения по изменению и/или дополнению настоящего приказа направлять по 
адресу n.kolegova@spbu.ru. 
5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

Основание: представления председателя методического совета Медицинского колледжа 
СПбГУ Федоткиной СЛ. от 11.04.2016 №11. 

Проректор 
по учебно-методической работе 

П 
Л''1 141 

V/' 
М.Ю. Лаврикова 

mailto:n.kolegova@spbu.ru

